

PROTOKOLL

fört vid årsmöte i SPF Seniorerna Plogen 2021-06-18 i Linneberga Loge, Bankekind. Cirka 70 medlemmar deltog.

1 Öppnande och parentation

Ordförande Staffan Danielsson hälsade alla medlemmar välkomna till Linneberga och förklarade årsmötet öppnat.

Ordförande höll därefter parentation över de medlemmar som avlidit under tiden 2020 – juni 2021, och tände ett ljus. En tyst minut hölls och sedan läste Jan-Åke Andersson en dikt. Under och efter parentationen spelade och sjöng Frazzes passande musik.

2 Val av ordförande för årsmötet

Till ordförande valdes Karin Karlsson

3 Val av sekreterare för årsmötet

Till sekreterare valdes Ann-Britt Flink

4 Val av protokolljusterare, tillika rösträknare

Till protokolljusterare tillika rösträknare valdes Roger Carlewald och Els-Marie Gaunitz.

5 Årsmötets behöriga utlysande

Kallelse till årsmötet utlystes i Åkerbobladet och via mail till medlemmarna.

6 Fastställande av föredragningslista

Föreslagen föredragningslista godkändes

7 Verksamhetsberättelse för 2020

Verksamhetsberättelsen som hade delats ut till medlemmarna tillsammans med årsmöteshandlingarna, godkändes.

8 Resultaträkning

Kassören Hans Flink informerade om att resultaträkningen fanns tillsammans med årsmöteshandlingarna, och den godkändes.

9 Balansräkning

Kassören Hans Flink informerade om att balansräkningen fanns tillsammans med årsmöteshandlingarna, och den godkändes.

10 Grund- och verksamhetsbidrag

Kassören informerade om att föreningen fått ca 14 000,- i verksamhetsbidrag från kommunen och drygt 4 000,- från distriktet för 2020.

11 Revisionsberättelse för år 2020

Revisionsberättelsen föredrogs av revisor Roger Carlewald och godkändes.

12 Ansvarsfrihet för styrelsen verksamhetsåret 2020

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna verksamhets-året.

13 Kostnadsersättning inom SPF Seniorerna Plogen för år 2021

Valberedningens förslag om kostnadsersättningar på totalt 15 000 kr att fördelas mellan Plogens förtroendevalda, godkändes.

14 Behandling av motioner

Plogens ordförande Staffan informerade om att han vid östgöta-distriktets årsmöte lagt en motion om användandet av ordet brukare inom vården. Då bestämdes att man skulle jobba vidare med den frågan för att hitta ett bättre ord.

Staffan lade också fram ett förslag att i framtiden ska alla medlemmar betala medlemsavgift, även de över 90 år. Tidigare har de varit avgiftsbefriade. De som är över 90 år och som hittills varit avgiftsbefriade, kommer att vara det även i fortsättningen. Förslaget godkändes av årsmötet.

15 Fastställande av budget för 2021

Ordförande informerade om att det var svårt att göra en budget, men att vi fortsätter med månadsmöten och verksamheten som tidigare år, och det godkändes av årsmötet.

16 Fastställande av årsavgift för 2022

Årsavgiften fastställdes till 230,-/år som tidigare år.

17 Val av funktionärer

Nedanstående funktionärer valdes av årsmötet:

Ordförande	Staffan Danielsson	1 år	omval
Ledamot	Leif Lindh	2 år	omval
Ledamot	Solveig Hellstrand	2 år	nyval
Ledamot	Hans Flink	har ett år kvar	
Ledamot	Gunilla Runesson	har ett år kvar	
Ledamot	Björn Johansson	har ett år kvar	
Ledamot	Magnus Carlsson	har ett år kvar	
Revisor	Günter Hülse	1 år	omval
Revisor	Roger Carlewald	1 år	omval
Revisorssuppl	Els-Mari Gaunitz	1 år	omval
Ombud distriktet	Väljs av styrelsen på ett år		
Ombud kretsen	Väljs av styrelsen på ett år		
webb-ansvarig	Åke Lind	1 år	omval

Hörselombud	Nils Backer	1 år	omval
Rese- och studieombud	Allan Ånell	1 år	omval
	Lilly Svensson	1 år	omval
	Britt-Marie Andersson	1 år	omval
Friskvårdsombud	Jan-Åke Andersson	1 år	omval
Boule	Lars Bergman	1 år	omval
Lotteriansvarig	Gunilla Lindh	1 år	omval
	Marie-Louise Sylan	1 år	omval
Trafikombud	Tas bort		
Medlemsregister	Hans Flink	1 år	omval
Programhäfte	Ann-Britt Flink	1 år	nyval
Mottagare av anmälan till månadsmöten			
	Britt-Marie Andersson	1 år	omval

Nedanstående värdar och värdinnor väljs på ett år:

Värdinnor och värdar i grupp 1

Omval av nedanstående:

Birgitta Gunnarsson, ansvarig för grupp 1, Åke Lind, Ann-Marie Wärnelius, Birgitta Kurtsson, Birgitta Norbäck och Annika och Roland Öhlin, Lars Bergman och Helena Fredriksson.

Värdinnor och värdar i grupp 2

Omval av nedanstående:

Carina och Bertil Svensson, ansvariga för grupp 2, Elisabeth Olausson, Britt-Marie och Jan-Åke Andersson, Ingrid Carlgren, Ylva och Roland Östh, Ing-Marie Falk och Per-Olof Holm.

Valberedning

Valberedning inför 2021 har varit

- Leif Lindh sammankallande
- Kirsten Kvile Sylan
- Lennart Torstensson

Alla valberedare väljer att avgå och föreslår att styrelsen tar över valberedningsarbetet.

18 Avtackning

Ordförande Staffan Danielsson överräckte blombuketter till följande funktionärer som tack för deras arbete i Ploggen: Nils-Göran Svensson, Hans Flink, Ann-Britt Flink, Lennart Torstensson, Leif Lindh, Kirsten Kvile Sylvan, Berith Greck Ånell. Ordförande och sekreterare för årsmötet fick också varsin blombukett av ordförande.

Staffan gav också en bukett till Ingegerd och Allan Ånell som tack för lånet av logen.

Leif Lindh tackade Ploggens ordförande Staffan Danielsson för det gångna året med en blombukett.

19 Tillkommande ärenden

Allan Ånell berättade att han och Lilly och Britt-Marie har träffats under året och diskuterat de aktiviteter som kan genomföras om restriktionerna tillåter det, Dalsland, endagsresa på Hjälmare kanal, besök på Valö och besök på Hägerstad slott.

Ploggen bjöd medlemmarna på "sill och pära" och tårta till kaffet.

Staffan informerade om att nästa månadsmöte planeras till den 20 augusti kl 14.00 i Linneberga Loge. Han har också bokat underhållare till hösten: Ulf Holmertz 17 september, Vildhavre 22 oktober, Magnus Nyström 19 november och jultallrik med mera den 17 december. Om restriktionerna tillåter det kommer månadsmötena att hållas i Församlingsgården.

När vi kalasade på kaffe och tårta underhöll Frazzes oss med "gamla godingar" från 50- och 60-talet, där många av oss trallade med.

20 Avslutning

Ordförande Staffan Danielsson avslutade årsmötet och tackade för visat intresse.

Vid protokollet

Mötesordförande

Ann-Britt Flink

Karin Karlsson

Justerat

Roger Carlewald

Els-Marie Gaunitz